
Linea 2

CROCE - OSTERIA N. - TAVERNA - FRATTE - PRIMARIA/SECONDARIA MONTESCUDO

MONTESCUDO - PRIMARIA CROCE

Andata Ritorno da Lunedì a Venerdì escluso martedì Ritorno martedì e sabato Secondarie

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario

Via Molino Vanni, 516 07:13 SCUOLA PRIMARIA CROCE 13:00 SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO 13:10

Via Flaminia Conca 664 07:15 Via Luciano Lama 13:03 Fratte Corso Europa /Campo Sportivo 13:19

Via Sarciano, 57 07:15 Via San Marco 518 13:06 Via Conca, 76 13:22

Via Salgareto, 131 07:26 Via San Marco ang. Via Casiccio 13:07 Via De Gaspari 13:24

Via Gramsci 07:28 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 13:11 Via Indipendenza 623 13:25

Via Indipendenza 623 07:29 SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO Via A. Gramsci 13:26

Via De Gaspari 07:30 SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO Via Salgareto, 131 13:27

Via Conca, 76 07:32 Fratte Corso Europa /Campo Sportivo 13:23 Via Flaminia Conca 664 13:38

Fratte Corso Europa /Campo Sportivo 07:35 Via Conca, 76 13:26 Via Sarciano, 57 13:38

SCUOLA SECONDARIA MONTESCUDO 07:44 Via De Gaspari 13:28

SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO 07:44 Via Indipendenza 623 13:29 Ritorno martedì Primarie

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 07:47 Via A. Gramsci 13:30

Via San Marco ang. Via Casiccio 07:51 Via Salgareto, 131 13:31 Fermata Orario

Via San Marco 518 07:52 Via Flaminia Conca 664 13:42 SCUOLA PRIMARIA CROCE 16:00

Via Luciano Lama 07:55 Via Sarciano, 57 13:42 Via Luciano Lama 16:03

SCUOLA PRIMARIA CROCE 07:58 Via Molino Vanni, 516 13:45 Via San Marco 518 16:06

Via San Marco ang. Via Casiccio 16:07

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 16:11

SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO 16:14

Via Conca, 76 16:20

Via Indipendenza, 623 16:23

Via A. Gramsci 16:24

Via Salgareto, 131 16:26

V.Aldo Moro 16:36

Via Sarciano, 57 16:36

Via Molino Vanni, 516 16:39

13:14


